
PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

PRESIDIUM  

OF THE ACADEMY OF SCIENCES 

OF MOLDOVA 

 

 

HOTĂRÂRE 
 

6 noiembrie 2023 

 

 
                       Nr. 234 

mun. Chişinău 

 

 

 

Cu privire la conferirea  

Diplomei de Onoare  

a AȘM dnei Cătălina CROITORU  

     

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei  

de Ştiinţe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă Diploma de Onoare a Academiei de Științe a Moldovei dnei Cătălina 

CROITORU, Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie „Nicolae Testemițanu”, pentru 

cercetarea „Proceeding of increasing the degree of knowledge and scientific-practical skills in 

the health field correlated with climate change”, prezentată în cadrul Expoziției Internaționale 

de Inovare și Transfer Tehnologic Excellent IDEA – 2023, 19-21 septembrie 2023.  

 

 

Preşedinte a.i. al AȘM,  

membru corespondent                          Svetlana COJOCARU 

 

Secretar ştiinţific general interimar, 

doctor habilitat                                                          Liliana CONDRATICOVA  

 

 


